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DAX

Düsseldorf Önde gelen Alman endeksi Perşembe günü yüzde 

3,3 gibi büyük bir kayıpla 13,038 puandan kapandıktan sonra , 

yatırımcılar bugün piyasalardan bir karşı tepki olup olmadığını 

görmek istiyor. ABD endeksleri de açık bir şekilde kırmızıyla 

kapandı.

Bu Cuma sabahı, Dax borsa dışı ticaret platformlarında piyasa 

öncesi 13.063 puandan listelendi ve bu nedenle biraz daha güçlü.

Sözde Witches' Sabbath, yani borsadaki büyük sona erme günü, 

bugün yatırımcılar için önemlidir. Endekslerde ve bireysel hisse 

senetlerinde opsiyonlar ve vadeli işlemler sona erer.

Mayıs ayı tüketici fiyatlarının gelişimine ilişkin nihai veriler de bu 

Cuma günü açıklanacak. 

TEKNİK ANALİZ

ABD, İsviçre ve İngiltere'deki faiz kararları, önde gelen Alman 

endeksi üzerinde baskı oluşturuyor. Anlık olarak 13100 

seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 13432 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13098 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13098 – 12988 – 12836

Direnç Seviyeleri: 13432 – 13612 – 13775

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD’de borsa ve tahviller açıklama sonrası değer kazandı. Barclays

ekonomistleri Fed’in gelecek ay sadece 50 baz puan faiz artıracağını 

öngördü. Evercore ISI’dan Krishna Guha ve Peter Williams 

müşterileri ile paylaştıkları notta, Powell’ın açıklamalarının tahmin 

edilenden daha az şahin olduğunu belirtti ve “Esnek şahinlik 

piyasalarda risk dostu bir bileşim oldu” değerlendirmesini yaptı.

Dow Jones yüzde 1, S&P 500 yüzde 1,46, Nasdaq 100 yüzde 2,49 

artıda kapandı. S&P 500 endeksi böylece aralıksız 5 günlük yüzde 

8’e yakın düşüşün ardından ilk kez pozitif bölgede kapanmış oldu. Bu 

sabah ABD ve Avrupa vadeli işlemlerinde yükseliş sürerken, Asya 

Borsaları da değerleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Fed’in faiz kararını açıklamasının ardından Wall Street endeksleri 

günü yükselişle tamamladı. Powell’ın açıklamalarında daha büyük 

oranda faiz artışları olmayacağı şeklinde algılanınca borsalar, 

tahviller değer kazandıGün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11720 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11224 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11056 – 10895 - 10735

Direnç Seviyeleri: 11539 – 11720 – 10895

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların sıkılaşan para politikasının küresel büyüme 

üzerindeki etkilerini değerlendirmesiyle haftayı kayıpla kapatmaya 

hazırlanıyor.

Spot altın güne 1.840 dolar civarında işlem görerek başladı.

Yükselen faiz oranları, faiz getirisi olmayan altının cazibesini azaltsa 

da yüksek enflasyon nedeniyle ekonomik yavaşlamaya dair endişeler 

güvenli liman olarak görülen altına olan desteğin sürmesine neden 

oluyor.

Küresel hisse senetleri ve tahvillerdeki çöküş Fed’in 1994 yılından 

beri ilk defa 75 baz puanlık artış yapması ve Avrupa’daki merkez 

bankaların borç alma bedellerini artırmasıyla bu hafta da devam etti.

TEKNİK ANALİZ

Altın sıkılaşmacı politikalarının küresel büyüme üzerinde yarattığı 

endişeler ile negatif haftalık kapanışa ilerliyor. Altın yukarı yönlü 

fiyatlanmada 1848 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1825 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1825 – 1815 - 1806

Direnç Seviyeleri: 1848 – 1855 – 1864

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

OPEC aylık petrol piyasası raporuna göre, grubun günlük ham 

petrol üretimi Mayıs ayında bir önceki aya göre 176 bin varil 

azalarak yaklaşık 28 milyon 51 bin varil oldu.

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), küresel petrol üretiminin 

Mayıs'ta bir önceki aya göre günlük 150 bin varil azalarak yaklaşık 

98 milyon 750 bin varile gerilediğini duyurdu.

OPEC'in küresel petrol üretimindeki payı ise yüzde 28,9 olarak 

kayıtlara geçti. Bu rakam bir önceki ay yüzde 29 seviyesindeydi.

Bu dönemde, OPEC içinde ham petrol üretimi en fazla Suudi 

Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri ve Kuveyt’te arttı. Libya, Nijerya 

ve Gabon ham petrol üretiminin en fazla gerilediği ülkeler oldu.

Günlük üretim, geçen ay bir önceki aya göre Suudi Arabistan'da 60 

bin varil, BAE’de 31 bin varil ve Kuveyt’te 27 bin varil artış gösterdi. 

Üretim Libya'da 186 bin varil, Nijerya'da 45 bin varil, Gabon'da ise 

32 bin varil geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Küresel petrol üretimi Mayıs'ta azaldı. Petrole olan talep artarken 

fiyatlarda yükselişler sürüyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 114 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 120 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 113 – 111 – 109

Direnç Seviyeleri: 118 – 120 – 123

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Londra Ekonomi ve Siyaset Bilimi Okulu (LSE) tarafından 

düzenlenen etkinlikte konuşan Lagarde, Ukrayna'daki savaşın, 

Avrupa'nın Rusya gibi "düşman" tedarikçilere tehlikeli olarak bağımlı 

olduğunu ortaya koyduğunu belirtti. Rusya'nın Ukrayna'da başlattığı 

savaşın ekonomi üzerindeki etkilerine değinen Lagarde, savaşın 

birçok ülkenin çok uzak olmayan bir gelecekte hububat konusunda 

sıkıntı yaşamasına sebep olacağını ifade etti. AMB'nin, enflasyonu 

yüzde 2 hedefine geri getirmeye odaklanması ve politikaya mali 

kaygıların hakim olmaması gerektiğini dile getiren Lagarde, 

"Birçoğunuzun bildiği gibi görevimiz olan fiyat istikrarını sağlamak 

zorundayız." diye konuştu. Öte yandan, mevcut piyasa koşullarını 

görüşmek üzere bugün planlanmayan bir toplantı gerçekleştiren 

AMB, yeni borç krizi endişelerine karşı, Pandemi Acil Varlık Alım 

Programı (PEPP) çerçevesinde alınmış varlıkların vadesi gelen 

anapara ödemelerinin yeniden yatırıma yönlendirmesinde esneklik 

uygulama ve Euro Bölgesi ülkelerinin borçlanmasında ayrışmayı 

durdurmak için yeni bir araç geliştirme kararı almıştı.

TEKNİK ANALİZ

Pahalı petrol ve gıda, Almanya'da enflasyonu yaklaşık 50 yılın en 

yüksek seviyesine ulaştırdı. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0561 , direnç seviyesi ise 1,0508 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0379 – 1,0321 – 1,0266

Direnç Seviyeleri: 1,0561 – 1,0608 – 1,0652

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Londra Hızla yükselen enflasyonla mücadelesinde İngiliz merkez 

bankası bir kez daha faiz oranlarını yükseltiyor. İngiltere Merkez 

Bankası ( BoE) Perşembe günü politika faizini çeyrek puan 

artırarak yüzde 1.25'e yükseltti. Bu, yedi ayda beşinci faiz 

artırımı. Karar, altıya karşı üç oyla alındı ve üç para birimi bekçisi 

başarısız bir şekilde yüzde 1.50'ye kadar daha büyük bir adım 

için çağrıda bulundu. Çarşamba akşamı erken saatlerde, ABD 

Merkez Bankası, enflasyonu frenlemek için kilit faiz oranını 

alışılmadık derecede yüksek bir miktarda 0,75 puan artırmıştı. 

Bu, 1994'ten bu yana ABD'de yapılan en büyük faiz artırımı oldu .

İngiltere Merkez Bankası, yüksek enflasyonun yarattığı tehdidi 

kontrol altına almak için "zorla" hareket etmeye hazır olduğunu 

söyledi. Aralık ayında, korona pandemisinden bu yana önde 

gelen merkez bankaları arasında faiz oranlarını yükselten ilk 

banka oldu. Bunu hızlı bir şekilde faiz artırımları izledi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere merkez bankasının son para politikası ve faiz artırımına 

rağmen paritede yukarı yönlü hareket getirmedi. Paritede geri 

çekilmelerde, 1,2125 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2300 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2125 – 1,2028 – 1,1931 

Direnç Seviyeleri: 1,2300 – 1,2423 – 1,2487

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da imalatçıların ekonomiye olan güvenleri arttı.

Reuters tarafından aylık olarak hazırlanan ve BOJ'un çeyrek 

dönemlik Tankan anketi ile yüksek korelasyon gösteren güven 

endeksi, Haziran ayında imalat sektörü için Mayıs ayındaki +5'ten 

+9'a yükseldi.

Hizmet sektörü güven endeksi ise Haziran ayında bir önceki aya göre 

değişmeyerek 13 seviyesinde gerçekleşti. Bu sektördeki şirketler 

zayıf Japon yeninin yüksek girdi maliyetlerinin yarattığı yükü daha da 

kötüleştirdiğini ifade ettiler.

İmalat sektörü güven endeksinin Eylül'de +12'ye, hizmet endeksinin 

de +15'e yükselecekleri tahmin ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin tekrardan toparlanmasıyla birlikte paritede 

hareketler başladı. BOJ Başkanı Kuroda, hareketin çok keskin 

olmaması durumunda zayıf yenin ekonomiye yarar sağlayacağı 

görüşünü tekrar etti. Aşağı yönlü geri çekilmede 135,357 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 134,773 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 133,688 – 133,120 – 132,599

Direnç Seviyeleri: 135,357 – 135,877 – 136,510

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para piyasalarında yaklaşık 1 aydır tarihin en büyük düşüşleri 

yaşanması, birçok yatırımcının da bu dönemi bir fırsat olarak 

görmesine sebep oluyor. Kripto para ve blok zinciri altyapısı 

sağlayıcısı şirket Blockware’in analisti olan Will Clemente de, 

düşüşleri alım fırsatı olarak gören kişilerden…

“Ya geçersiz olacak ya da…”

Clemente, kendisinin de takip ettiği “hareketsizlik akışı” metriğinin, 

tüm zamanların en düşük seviyesinde olduğunu ve bunun anlamının; 

ya bu metriğin artık geçerliliğini yitirmesi ya da Bitcoin alımı için en 

büyük fırsatlardan biri olduğu anlamına geldiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Hafta sonu derinleşen satışlar yeni günde de satışların etkisi 

sürerken Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 20794 destek olarak 

belirlenmiştir. Kripto paralar dahil olmak üzere tüm piyasalar gelecek 

açıklamaya kilitlenmiş durumda. Çarşamba günü yaklaştıkça volatilite 

daha fazla artabilir. Yukarı yönlü hareketlerde 23829 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 19649 – 18498 – 17448

Direnç Seviyeleri: 23829 – 25098 – 26372

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

CNBC’ye konuşan Saylor, MicroStrategy’nin Bitcoin politikası ile ilgili 

önemli açıklamalar yaptı.

Saylor, Ağustos 2020’de Bitcoin yatırımı yaptıkları günden bu yana 

Bitcoin’in S&P 500, Altın ve Nasdaq 100 endeksinden bahsederek 

diğer tüm varlıklardan 10 kat daha iyi bir performans gösterdiğini 

vurguladı.

Saylor, Ağustos 2020’den beri altının %10 değer kaybettiğine dikkat 

çekerek, Bitcoin’in %86 arttığına dikkat çekti.

Saylor, şirketinin yatırım için Bitcoin’den daha iyi bir fikir bulamadığını 

belirtti.

MicroStrategy’nin tekrardan Bitcoin alıp almayacağı konusunda net 

bir cevap vermekten kaçınan Saylor, Bitcoin’in aylık bir yatırım olarak 

riskli görünebileceğini ancak uzun vadeli için ideal bir değer deposu 

olduğunu savundu:

“Hiç kimse dört yıl boyunca Bitcoin’e yatırım yaparak para 

kaybetmedi”

Saylor Bitcoin’in düşüşünü bir fırsat olarak belirtirken “ideal bir giriş 

noktası” olduğunu söyledi

TEKNİK ANALİZ

En büyük altcoin Ethereum, son günlerdeki kaybı %30 oranını aştı. 

Gün içi destek seviyesi 1062, direnç seviyesi ise 1223. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1062 – 1014 – 916 

Direnç Seviyeleri: 1223 – 1316 – 1423

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Brad Garlinghouse da kripto para piyasalarında yaşanan zor 

günler konusunda umut veren tecrübeli isimlerden oldu. Ripple

CEO’su kişisel Twitter hesabından gündemi değerlendirdi ve 

geçmişte de bu tür zamanlar olduğunu ev hepsinin geride 

kaldığını belirtti.

Özellikle Ripple şirketinin bu tür dönemleri geride bırakmasının 

altında sürekli problem çözen ürünleri geliştirmesinin yattığını 

belirten Garlinghouse, şunları söyledi:

“Eğer bu endüstriye yeni girdiyseniz…”

Kripto gibi çok yetenekli bir endüstri başta olmak üzere bu 

alanda hiç görmeyi umut etmediğiniz bu tür zamanlar 

gördüyseniz, bunların da geçeceğini bilmeniz lazım.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,29 direnç seviyesi ise 

0,33 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,29 – 0,26 – 0,25

Direnç Seviyeleri: 0,33 – 0,36 – 0,37

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Kripto varlık piyasasında hafta sonu yaşanan sert satış dalgası yeni 

haftanın ilk işlemlerinde de etkili oluyor.

Bitcoin 25 bin dolara kadar geriledi ve Aralık 2020'den bu yana en düşük 

seviyeyi test etti. Bitcoin ile birlikte kripto varlık piyasasının diğer önemli 

para birimlerinde de sert düşüşler yaşandı.

Ethereum'da son 7 günde kayıp yüzde 30'a ulaştı. Haftanın ilk 

işlemlerinde Ethereum 1320 dolarlara kadar geriledi. Binance Coin, 

Cardano ve Solana'da yüzde 17'lik kayıp izlendi.

Riskli varlıklarla son dönemde korelasyonu artan kripto varlık piyasası 

ABD'de soğumayan enflasyonun daha agresif bir sıkılaşmaya yol 

açacağı beklentileriyle gerileme kaydetti.

ABD’de tahminleri aşan enflasyon rakamları sonrası para piyasalarında 

Fed’in önümüzdeki 3 toplantıda 50’şer baz puan faiz artırımı fiyatlanıyor. 

Ülkede enflasyon Mayıs’ta yıllık yüzde 8,6’ya yükseldi. Aylık yükseliş 

yüzde 1 ile tahminleri aştı. Çekirdek enflasyon da tahminlerin üzerinde 

gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Luna çöküşü tüm dünyada ülkeleri bu tür olayların bir daha 

yaşanmaması açısından harekete geçirirken kripto paralardaki baskı 

henüz geçmiş değil. Eos 1,00 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu 

seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,00 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,79 – 0,71 – 0,62

Direnç Seviyeleri: 1,00 – 1,05 – 1,12

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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